
Bezirksmeisterschaften 2024 2024
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 19.02.2024 16:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 368 Porstmann, Steve  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 101,5 105,3 105,4 312,2

2 196 Henseleit, Dennis  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 104,6 103,5 104,0 312,1

3 88 Illgen, Benjamin  2506 BSV Holthausen e.V. 105,0 102,9 103,2 311,1

4 391 Schlüter, Martin  2139 SV Holthausen e.V. 105,2 104,8 101,0 311,0

5 367 Kobus, Dietmar  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 104,5 103,1 102,3 309,9

6 66 Queisser, Bernd  2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 103,0 103,1 102,9 309,0

7 131 Sandhofe, Frank  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 100,7 104,1 103,6 308,4

8 119 Rabsahl, Michael  2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 102,7 102,3 103,1 308,1

9 183 Gillhaus, Christian  2715 BSG Bruch e.V. 101,9 101,8 101,6 305,3

10 198 Leimsner, Maik  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 100,4 100,5 103,1 304,0

11 282 Schürmann, Christoph  2952 SSV Borbach e.V. 99,4 100,4 102,8 302,6
12 245 Schäpers, Sacha  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 100,2 100,3 101,6 302,1

13 382 Kaiser, Ingo  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 101,2 99,4 101,5 302,1
14 69 Piepenstock, Christian  2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 99,6 100,1 99,6 299,3

15 327 Wiggershaus, Björn  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e... 100,0 101,2 97,3 298,5

16 141 Schwickerath, Kai  2709 BSG Hochlarmark e.V. 99,9 96,8 101,6 298,3
17 7 Näffgen, Marc  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 99,8 98,1 99,7 297,6

18 274 Zink, Andreas  2952 SSV Borbach e.V. 95,9 100,3 99,9 296,1

19 187 Dapper, Christian  2715 BSG Bruch e.V. 96,9 97,8 98,3 293,0
20 121 Körner, Michael  2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 96,7 98,1 93,2 288,0

21 252 Böttcher, Markus  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 97,6 92,2 94,0 283,8

Labinski Roland z002n77p
Highlight



Bezirksmeisterschaften 2024 2024
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen Seite: 1

Stand: 19.02.2024 16:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 89 Illgen, Vanessa  2506 BSV Holthausen e.V. 103,5 104,7 104,4 312,6

2 63 Steinzen, Christina  2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 102,3 103,7 105,4 311,4

3 74 Muttschall, Jutta  2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 104,7 103,0 102,8 310,5

4 237 Sauer, Tanja  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 103,2 101,9 104,2 309,3

5 222 Gröble, Kerstin  2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 100,9 104,4 103,9 309,2

6 132 Merten, Madelaine  2704 SGi Erkenschwick e.V. 103,4 103,6 102,2 309,2

7 10 Rose, Anja  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 102,8 102,9 100,5 306,2

8 120 Papencort, Sabine  2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 102,2 102,0 101,6 305,8

9 62 Bröcking, Sandra  2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 100,0 102,8 101,3 304,1

10 186 Timmes, Gloria Denise  2715 BSG Bruch e.V. 100,3 101,6 99,0 300,9

11 189 Timmes, Jennifer Linda  2715 BSG Bruch e.V. 98,1 101,7 97,8 297,6
12 184 Dapper, Maria  2715 BSG Bruch e.V. 99,9 99,2 98,3 297,4

13 283 Würfel, Stefanie  2952 SSV Borbach e.V. 98,9 97,1 101,1 297,1
14 317 Thomaschek, Manuela S.  2110 ABSV Hofstede-Riemke e.V. 98,8 97,6 98,7 295,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

311 Halfter, Andrea  2107 VfL Winz-Baak e.V. 102,0 102,0 106,4 310,4
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Bezirksmeisterschaften 2024 2024
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 19.02.2024 16:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 94 Werner, Andreas  2506 BSV Holthausen e.V. 1 105,4 106,4 105,8 317,6

2 109 Wunderlich, Frank  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 105,1 105,4 104,1 314,6

3 225 Diekmann, Dirk  2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 103,5 104,5 105,3 313,3

4 398 Hocheder, Jörg  2139 SV Holthausen e.V. 103,0 104,3 104,9 312,2

5 270 Gebauer, Michael-Helmut  2951 SSG Annen e.V. 103,7 104,8 103,4 311,9

6 3 Altan, Nicola  2301 SV Buer 1769 e.V. 105,9 103,1 101,4 310,4

7 8 Bayel, Walter  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 103,8 102,9 103,5 310,2

8 199 Horey, Guido  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 100,7 104,6 104,6 309,9

9 159 Gertig, Herbert  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 102,1 104,0 103,2 309,3

10 236 Kügler, Ralf  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 102,1 105,3 101,9 309,3

11 56 Stoffel, Christian  2326 Gelsenkirchener SGi e.V. 102,9 103,0 102,9 308,8
12 92 Labinski, Roland  2506 BSV Holthausen e.V. 1 100,5 104,7 103,4 308,6

13 14 Janzick, Axel  2304 SV Herten-Mitte e.V. 104,6 103,9 99,5 308,0
14 181 Reincke, Matthias  2715 BSG Bruch e.V. 104,4 100,0 103,1 307,5

15 379 Flöttchen, Oliver  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. I 103,9 99,4 104,1 307,4

16 380 Grundmann, Frank  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. I 101,0 102,7 103,7 307,4
17 226 Lehnhardt, Dirk  2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 103,3 104,0 99,8 307,1

18 149 Cholewinski, Michael  2709 BSG Hochlarmark e.V. 102,8 101,9 102,2 306,9

19 224 Sherlock, Christian  2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 101,2 103,2 102,2 306,6
20 178 Dapper, Carsten  2715 BSG Bruch e.V. 101,3 103,2 102,1 306,6

21 267 Stadtwald, Thorsten  2951 SSG Annen e.V. 101,4 102,5 102,3 306,2

22 204 Rawe, Michael  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 100,2 102,1 103,6 305,9
23 334 Hille, Stefan  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 102,4 100,8 102,7 305,9

24 155 Scheidle, Frank  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 102,1 100,8 102,8 305,7
25 256 Woywode, Andreas  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 102,8 100,9 102,0 305,7

26 287 Gocke, Wolfgang  2953 SV Papenholz e.V. 100,7 101,2 103,4 305,3

27 320 Sems, Michael  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 103,1 98,8 103,0 304,9
28 230 Löffler, Peter  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 99,9 102,0 102,5 304,4

29 129 Sandhofe, Karsten  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 104,5 98,9 101,0 304,4

30 244 Bruns, Jochen  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 103,9 101,3 99,0 304,2
31 284 Bülow, Egbert  2952 SSV Borbach e.V. 101,6 101,4 100,6 303,6

32 223 Lücker, Ludwig  2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 101,4 101,7 100,1 303,2

33 12 Neumann, Olaf  2304 SV Herten-Mitte e.V. 99,2 101,6 102,1 302,9
34 13 Wiese, Markus  2304 SV Herten-Mitte e.V. 99,1 101,5 101,5 302,1

35 118 Witt, Andy  2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 5 100,0 101,7 100,2 301,9

36 285 Dickhöner, Holger  2952 SSV Borbach e.V. 102,0 99,9 99,8 301,7
37 383 Klein, Christian  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. II 99,4 100,5 101,5 301,4

38 167 Alexander-Kriewen, Manuel  2714 ABSG Recklinghausen von 1387 ... 96,9 101,5 100,9 299,3
39 291 Heim, Norbert  2955 BSV Herbede 1850 e.V. 99,8 100,2 99,3 299,3

40 348 Köhler, Martin  2127 ABSV Wattenscheid e.V. II 99,8 98,1 101,1 299,0

41 233 Strickstrock, Norbert  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 99,3 98,8 100,9 299,0
42 154 Wassong, Jörg  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 98,1 100,9 99,8 298,8

43 329 Klingemann, Peter Jürgen  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 101,0 96,4 101,2 298,6

44 64 Primus, Jörg  2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 97,3 98,5 100,8 296,6
45 276 Holz, Thorsten  2952 SSV Borbach e.V. 98,8 96,5 98,4 293,7

46 29 Schreiber, Detlef  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 96,1 98,7 97,9 292,7

47 231 Koßmann, Andreas  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 98,2 99,1 94,2 291,5
48 156 Berens, Georg  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 99,1 96,9 95,4 291,4

49 200 Rawe, Andreas  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 102,6 95,2 93,3 291,1
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Bezirksmeisterschaften 2024 2024
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 19.02.2024 16:02 Uhr Gesamt

1  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 949,4 Ringen

114 Skorzinski, Marion 318,0

112 Wieczorek, Johannes 316,8

109 Wunderlich, Frank 314,6

2  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 939,7 Ringen

113 Teng, Martina 313,9

111 Haarmann, Ralf 313,0

110 Skorzinski, Edmund 312,8

3  2506 BSV Holthausen e.V. 1 930,1 Ringen

94 Werner, Andreas 317,6

92 Labinski, Roland 308,6

87 Schub-Labinski, Heike 303,9

4  2139 SV Holthausen e.V. 928,8 Ringen

396 Weber, Yvonne 313,6

397 Pantaleon, Sylvia 311,4

390 Künstler, Michael 303,8

5  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. I 927,1 Ringen

381 Klein, Stephanie 312,3

379 Flöttchen, Oliver 307,4

380 Grundmann, Frank 307,4

6  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 926,4 Ringen

7  2709 BSG Hochlarmark e.V. 924,2 Ringen

8  2951 SSG Annen e.V. 923,9 Ringen

9  2715 BSG Bruch e.V. 923,4 Ringen

10  2715 BSG Bruch e.V. 923,1 Ringen

11  2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 923,1 Ringen

12  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 922,9 Ringen

13  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. I 919,9 Ringen
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Bezirksmeisterschaften 2024 2024
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 19.02.2024 16:02 Uhr Gesamt

14  2127 ABSV Wattenscheid e.V. II 918,0 Ringen

15  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 917,9 Ringen

16  2709 BSG Hochlarmark e.V. 916,0 Ringen

17  2304 SV Herten-Mitte e.V. 913,0 Ringen

18  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd 1928 e.V. 910,7 Ringen

19  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 906,9 Ringen

20  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. II 904,5 Ringen

21  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd 1928 e.V. 899,1 Ringen

22  2952 SSV Borbach e.V. 899,0 Ringen

23  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 899,0 Ringen

24  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 895,9 Ringen

25  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 888,5 Ringen

26  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. III 887,0 Ringen

27  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 883,8 Ringen

28  2326 Gelsenkirchener SGi e.V. 868,1 Ringen

29  2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 5 852,9 Ringen

30  2506 BSV Holthausen e.V. 2 603,8 Ringen

31  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 586,3 Ringen

32  2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 570,4 Ringen

33  2304 SV Herten-Mitte e.V. 542,3 Ringen

34  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 305,7 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 918,2 Ringen
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Bezirksmeisterschaften 2024 2024
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 19.02.2024 16:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 114 Skorzinski, Marion  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 106,1 105,3 106,6 318,0

2 353 Menger, Manuela  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 105,2 104,9 104,2 314,3

3 220 Lehnhardt, Anja  2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 103,3 104,9 105,9 314,1

4 396 Weber, Yvonne  2139 SV Holthausen e.V. 104,7 105,5 103,4 313,6

5 381 Klein, Stephanie  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. I 103,8 103,4 105,1 312,3

6 20 Altendorf, Yolanda  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 103,5 104,7 103,9 312,1

7 182 Lücke, Ingrid  2715 BSG Bruch e.V. 103,5 104,4 103,6 311,5

8 37 Anders, Ute  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 104,3 103,6 103,4 311,3

9 350 Fischer, Sonja  2127 ABSV Wattenscheid e.V. II 103,8 104,7 102,6 311,1

10 26 Schreiber, Birgit  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 102,4 102,8 104,8 310,0

11 269 Gehrke, Stephanie  2951 SSG Annen e.V. 103,7 102,0 104,1 309,8
12 151 Cholewinski, Andrea  2709 BSG Hochlarmark e.V. 101,1 103,6 104,3 309,0

13 148 Krummenöhler, Angelique  2709 BSG Hochlarmark e.V. 102,6 102,6 103,1 308,3
14 73 Struff, Waltraud  2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 103,5 101,3 103,4 308,2

15 264 Günzel, Katja  2951 SSG Annen e.V. 103,7 101,2 103,3 308,2

16 352 Guhl, Iris  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 103,0 101,6 102,9 307,5
17 363 Köhler, Jasmin  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 102,6 99,5 103,9 306,0

18 4 Altan, Federica  2301 SV Buer 1769 e.V. 100,7 101,9 103,1 305,7

19 296 Schröer, Brigitte  2955 BSV Herbede 1850 e.V. 101,6 99,3 103,2 304,1
20 87 Schub-Labinski, Heike  2506 BSV Holthausen e.V. 1 99,9 101,7 102,3 303,9

21 27 Droeger, Kerstin  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 102,3 101,8 99,5 303,6

22 145 Wengelinski, Sabine  2709 BSG Hochlarmark e.V. 101,6 99,0 102,7 303,3
23 321 Schaar, Andrea  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 101,5 100,2 101,6 303,3

24 260 Dörnhoff, Karin  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 99,5 103,6 99,0 302,1
25 297 Deimann, Heidi  2955 BSV Herbede 1850 e.V. 99,4 101,2 101,3 301,9

26 323 Markus, Silke  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 100,8 97,9 102,6 301,3

27 18 Mentzel, Sonja  2304 SV Herten-Mitte e.V. 102,4 98,4 98,6 299,4
28 324 Wasserlos, Gabriele  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 97,0 99,1 103,0 299,1

29 25 Jakubowski, Daniela  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 97,3 93,8 98,3 289,4

30 168 Kriewen, Nicole  2714 ABSG Recklinghausen von 1387 ... 88,3 96,5 86,3 271,1
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Bezirksmeisterschaften 2024 2024
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 19.02.2024 16:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 112 Wieczorek, Johannes  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 105,8 106,0 105,0 316,8

2 309 Wojtyniak, Jörg  2107 VfL Winz-Baak e.V. 105,8 104,0 104,2 314,0

3 108 Söthe, Rolf  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 104,5 104,0 105,3 313,8

4 299 Schmeinck, Siegbert  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 103,9 106,0 103,3 313,2

5 111 Haarmann, Ralf  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 104,4 103,7 104,9 313,0

6 110 Skorzinski, Edmund  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 103,3 104,8 104,7 312,8

7 188 Berndt, Reiner  2715 BSG Bruch e.V. 101,2 105,1 104,6 310,9

8 46 Berthold, Ralf  2321 BSV Rotthausen e.V. 103,5 104,4 103,0 310,9

9 98 Druschel, Frank  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 101,7 104,4 104,6 310,7

10 205 Schindler, Josef  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 103,4 104,9 102,4 310,7

11 373 Buderus, Jürgen  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. 103,5 104,4 102,6 310,5
12 146 Frieling, Heiko  2709 BSG Hochlarmark e.V. 102,6 103,6 103,7 309,9

13 41 Stein, Peter  2320 BSG Westerholt e.V. 104,6 103,1 101,8 309,5
14 328 Wasserlos, Rainer  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 104,7 100,6 103,8 309,1

15 96 Massierer, Hartmut  2506 BSV Holthausen e.V. 2 103,3 100,2 104,4 307,9

16 349 Heidenreich, Michael  2127 ABSV Wattenscheid e.V. II 101,5 103,4 103,0 307,9
17 6 Kretzer, Peter  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 101,2 102,1 103,4 306,7

18 158 Seewald, Ralf  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 103,9 102,7 100,1 306,7

19 300 Görges, Holger  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 102,0 101,2 102,9 306,1
20 268 Rang, Rüdiger  2951 SSG Annen e.V. 101,9 102,7 101,2 305,8

21 22 Koppenborg, Theo  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 101,8 103,3 99,7 304,8

22 374 Zydek, Walter  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. 100,2 102,1 102,3 304,6
23 180 Timmes, Claus  2715 BSG Bruch e.V. 99,6 102,2 102,6 304,4

24 23 Springstein, Walter  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 103,3 100,4 100,7 304,4
25 390 Künstler, Michael  2139 SV Holthausen e.V. 100,8 101,7 101,3 303,8

26 70 Berus, Jörg  2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 100,6 99,9 103,2 303,7

27 304 Ambrosy, Michael  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 102,8 102,2 98,6 303,6
28 343 Remiorz, Dirk  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 100,5 100,4 102,2 303,1

29 147 Berner, Jürgen  2709 BSG Hochlarmark e.V. 100,4 100,5 101,9 302,8

30 28 Hohaus, Lutz  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 102,0 99,2 101,6 302,8
31 133 Stelmaszyk, Jürgen  2704 SGi Erkenschwick e.V. 99,2 104,4 98,2 301,8

32 336 Eifel, Peter  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 100,4 98,6 102,6 301,6

33 251 Kremer, Peter  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 100,0 99,6 102,0 301,6
34 36 Lehnert, Uwe  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 100,6 99,1 101,9 301,6

35 322 Strelow, Harald  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 97,8 101,0 101,1 299,9

36 232 Rennebaum, Horst  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 97,1 101,8 99,1 298,0
37 318 Deutsch, Michael  2110 ABSV Hofstede-Riemke e.V. 100,6 98,6 97,2 296,4

38 97 Kleinhubbert, Ralf  2506 BSV Holthausen e.V. 2 95,8 98,8 101,3 295,9
39 255 Schulte Sasse, Ludger  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 97,6 96,3 100,7 294,6

40 175 Lücke, Thomas  2715 BSG Bruch e.V. 97,8 99,5 95,8 293,1

41 54 Rogowski, Arnd  2326 Gelsenkirchener SGi e.V. 96,7 97,3 97,4 291,4
42 5 Neumann, Rüdiger  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 98,0 95,2 88,9 282,1

43 117 Rabsahl, Uwe  2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 5 96,3 89,6 90,7 276,6

44 55 Stelter, Thomas  2326 Gelsenkirchener SGi e.V. 89,0 88,4 90,5 267,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

21 Annutsch, Helmut  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 100,0 100,0 98,1 298,1
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Bezirksmeisterschaften 2024 2024
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 19.02.2024 16:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 113 Teng, Martina  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 104,6 105,6 103,7 313,9

2 397 Pantaleon, Sylvia  2139 SV Holthausen e.V. 103,9 104,9 102,6 311,4

3 254 Rickert, Sabine  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 102,4 103,6 101,8 307,8

4 316 Deutsch, Mechthild  2110 ABSV Hofstede-Riemke e.V. 100,3 101,3 104,3 305,9

5 179 Lichte, Dorothea  2715 BSG Bruch e.V. 101,7 102,7 101,2 305,6

6 351 Rehbein, Anja  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 100,8 103,0 100,8 304,6

7 90 Massierer, Petra  2506 BSV Holthausen e.V. 99,4 101,5 101,4 302,3

8 44 Neumann, Marion  2321 BSV Rotthausen e.V. 99,9 97,8 98,5 296,2

9 43 Krischok, Heike  2321 BSV Rotthausen e.V. 97,1 96,2 96,6 289,9

10 257 Herrmann, Ulrike  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 94,8 89,4 90,2 274,4

Labinski Roland z002n77p
Highlight



Bezirksmeisterschaften 2024 2024
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 19.02.2024 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 144 Belz, Carola  2709 BSG Hochlarmark e.V. 104,0 105,1 105,6 314,7

2 315 Bublitz, Martina  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 101,3 103,9 104,2 309,4

3 161 Pirchner, Agnes  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 101,3 104,3 103,4 309,0

4 393 Wentzel, Iris  2139 SV Holthausen e.V. I 103,4 103,5 101,8 308,7

5 298 Lüling, Ulrike  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 101,5 102,8 101,6 305,9

6 136 College, Petra  2704 SGi Erkenschwick e.V. 101,1 101,7 102,0 304,8

7 185 Gillhaus, Klaudia  2715 BSG Bruch e.V. 101,8 101,2 101,1 304,1

8 157 Meier, Luise  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 99,5 101,3 102,6 303,4

9 91 Illgen, Vera  2506 BSV Holthausen e.V. 97,0 102,0 102,1 301,1

10 275 Würfel, Kornelia  2952 SSV Borbach e.V. 100,3 98,4 100,9 299,6

11 364 Motte, Renate  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 96,5 97,2 100,4 294,1
12 306 Kißler, Heike  2105 BSV Bochum-Hamme e.V. I 101,4 102,0 90,4 293,8

13 177 Musielak-Scharf, Ursula  2715 BSG Bruch e.V. 97,0 94,9 96,5 288,4
14 395 Jung, Regina  2139 SV Holthausen e.V. 91,7 94,7 90,5 276,9
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